Zpravodaj c. 13

Jihomoravsky KP2 sever 2023/2024

KK Moravska Slavia Brno G

KS Devitka Brno A
KK Otechov
SKK Veverky Brno B

KK Moravska Slavia Brno F

Strucné vysledky 13. kola

KK Slovan Rosice D
KS Devitka Brno B
KK Orel Telnice B

SK Brno Zabovfesky B
KK Moravska Slavia Brno E

6:2 2586:2484 15/1
8:0 2445:1906 17/1
1:7  2313:2471 18/1
5:3 2363:2314 191
5:3  2522:2399 191

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | KS Devitka Brno A 12 |11 1 | 0 |2498.8| 80.5:155 | 23 Nejlepsi vykon hrace
2 KK Moravska Slavia Brno G 12 |10 1 | 1 |2418.8| 66.5:29.5 | 21 Jan Bernatik
3 | SK Brno Zabovfesky B 12 | 7|0 | 5| 2351 | 545:415| 14 497 - KK Moravska Slavia Brno G
4 | TJ Sokol Brno IV B 11 6|14 | 2503 | 48:40 13
5 KK Moravska Slavia Brno F 12 6| 1|5 /2408.4| 525:435 | 13
6 |KK Orel Telnice B 12 | 6| 1|5 |2303.3| 52:44 13
7 | KK Slovan Rosice D 12 | 51| 6 23714 425:535 | 11
8 | KK Moravska Slavia Brno E 12 510 7| 239 49 : 47 10
9 | SKK Veverky Brno B 12 | 5|0 |7 | 2184 | 405:555 | 10 Nejlepsi vykon zen
10 | KK Ofechov 12 110 (11122116 24:72 2 Libuse Jankova
11 |KS Devitka Brno B 11 0|0 |11]1923.6| 10:78 0 478 - TJ Sokol Brno IV B
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Karel Brandejsky MS Brno E 481 2x | Karel Brandejsky MS Brno E 119.36 | 481
7x | Stépan Veclerka MS Brno G 472 6x | Stépan Veclerka MS Brno G 117.13 | 472
4x | Petr Vyhnalik Rosice D 462 2x | Petr Vyhnalik Rosice D 114.65 | 462
2x | Milan Kucera MS Brno E 452 4x | Jaroslav Sedlar Devitka A 11412 | 439
3x |Lenka Indrova MS Brno F 450 2x | Milan Kucéera MS Brno E 11217 | 452
1x | Martina Klikova MS Brno G 449 2x | Lenka Indrova MS Brno F 111.67 | 450

Podrobné vysledky 13. kola:

KK Moravska Slavia Brno G 2586 6:2 2484 KK Slovan Rosice D
Martina Klikova 449 1:0 416 Dan Sramek
Martin Mikuli¢ 447 1:0 409 Anastasios Jiaxis
Miroslav Vitek/Zdenék Cipek 343 0:1 420 Radek Hrdlicka
Stépan Kalas 427 1:0 372 Pavel Zajic
Martin Vecerka 448 0:1 462 Petr Vyhnalik
Stépan Vederka 472 1:0 405 Jaroslav Zmeskal
KS Devitka Brno A 2445 8:0 1906 KS Devitka Brno B
Petr Juranek 401 1:0 349 Vitézslav Klusak
Radka Rosendorfova 426 1:0 331 Vladimir Hlavaé
Oldfich Kopal 407 1:0 357 Martin Stanék
Jaroslav Slama 420 1:0 236 Radan Knopp
Cyril Vasko 352 1:0 253 Josef Kaderka
Jaroslav Sedlar 439 1:0 380 Lucie Kulendikova
KK Ofechov 2313 1:7 2471 KK Orel Telnice B
Lubomir Par 325 0:1 345 Jan Sustr
Radka Koneé¢na 418 0:1 428 Robert Zajicek
Libor Cizek 433 1:0 380 Robert Ondrdj
Pavel Prochazka 381 0:1 434 Alena Dvorakova
Daniel Miksa 417 0:1 440 Markéta Mikacova
Petr Smejkal 339 0:1 444 Milan Dousek
SKK Veverky Brno B 2363 5:3 2314 SK Brno Zaboviesky B
Vladimir Vesely 442 1:0 402 Marek Cerny
Milos Vazan 417 0:1 422 Zdenék Vladik
Martin Dolezal 383 1:0 343 Karel Pospisil
Roman Jurnecka/David Raska 338 0:1 395 Vitézslav Krapka




Pavel Medek 390 1:0 355 Miloslav Ostrizek
Jaromira Caslavska 393 0:1 397 Radim Jelinek
KK Moravska Slavia Brno F 2522 5:3 2399 KK Moravska Slavia Brno E
Lenka Indrova 450 1:0 356 Milan Sklenak
Marika Celbrova 446 1:0 380 Radek Probost
Josef Polak 410 0:1 452 Milan Kucera
Jan Vrozina 405 0:1 481 Karel Brandejsky
Lenka Vankova 417 1:0 329 Jozef Pavlovic¢
Vaclav Vanék 394 0:1 401 Jifi Bélohlavek

Zapsani na soupisku: Radan Knopp - KS Devitka Brno B; Vitézslav Klusak - KS Devitka Brno B;
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Tabulka hracéi po 13. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Miroslav Oujezdsky
Radim Jelinek
Jaroslav Slama
Oldrich Kopal
Stépan Vederka
Martin Pokorny
Jaroslav Sedlar
Vladimir Vesely

Radka Rosendorfova
. Alena Dvorakova

. Radka Kone¢na

. Petr Juranek

. Stépan Kalas

. Jifi Bélohlavek

. Karel Brandejsky

. Petr Vyhnalik

Libuse Jankova

. Jaroslav Komarek
. Martin Vecerka

. Robert Zajicek

. Vitézslav Krapka
. Lenka Indrova

. Stanislav Barva

. Josef Hajek

. Petr Berka

. Martina Klikova

. Marika Celbrova
. lvona Héjkova

. Jifi Zak

. Markéta Mikacova
. Martin Mikuli¢

. Radek Hrdlicka

. Anastasios Jiaxis
. Jifi Jungmann

Jaroslav Zmeskal

. Lenka Varikova
. Pavel Zajic

. Milan Dousek

. Zdenék Holoubek
. Jifi Hrdlicka

. Zdenék Vladik

. Jifi Cernohlavek
. Vaclav Vanék

. Milo$ Vazan

. Marek Cerny

. Robert Ondrgj

. Milan Sklenak

. Lubomir Kubasky
. Pavel Prochazka
. Jaroslava ProkeSova
. Antonin Zvejska
. Zdenék Kouril

. Daniel Miksa

Jozef Pavlovi¢

. Jakub Kilistinec
. Jaromira Caslavska
. Petr Smejkal

Jan Vrozina

. Josef Polak
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KK Slovan Rosice D

SKK Veverky Brno B
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439.95/8

434.93/18
431.70/16
431.32/20
429.10/19
429.05/9

426.37/19
425.00/9

423.59/15
423.44 /18
421.78 /12
421.77/18
420.70 /17
420.42/18
418.96 /19
416.43/16
416.33/18
414.55/13
414.55/18
414.44 /14
413.39/18
412.88/18
410.78 /15
410.56/ 14
409.13/18
407.57 /14
406.85/20
406.46 / 11
405.94 /12
405.46/12
404.50/7

404.09 /17
403.99/13
403.68/15
402.06 /19
401.81/19
401.49/13
399.58 /15
399.00/10
397.32/12
396.65/19
396.16/ 14
395.90/18
395.61/17
394.49/18
389.63/14
387.99/18
387.58/6

387.31/12
385.96/10
385.80/19
384.87/18
384.18 /14
383.63/17
382.81/9

381.51/18
381.47/19
380.09/20
377.16/15

14. kolo - 31.1.2024 (stfeda)

Ct 18:00 KK Moravska Slavia Brno E - SKK Veverky Brno B
16:30 KS Devitka Brno B - KK Moravska Slavia Brno G
17:00 SK Brno Zabovfesky B - TJ Sokol Brno IV B

-- volny los -- - KS Devitka Brno A
17:00 KK Orel Telnice B - KK Moravska Slavia Brno F
&t 18:00 KK Slovan Rosice D - KK Ofechov

15. kolo - 27.3.2024 (streda)
Po 18:00 KK Moravska Slavia Brno G - KS Devitka Brno A
16:30 TJ Sokol Brno IV B - KK Moravska Slavia Brno E
SK Brno Zabovfesky B - -- volny los --

Gt 18:00 KK Otechov - KS Devitka Brno B
P& 17:00 SKK Veverky Brno B - KK Orel Telnice B
17:30 KK Moravska Slavia Brno F - KK Slovan Rosice D

Tabulka Zen po 13. kole
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